
1

Česká školní inspekce
Zlínský inspektorát

INSPEKČNÍ ZPRÁVA
čj. ČŠIZ- 316/10-Z

Název školy Základní škola a mateřská škola Rokytnice,
okres Zlín, příspěvková organizace

Adresa: Rokytnice 100, 763 21 Slavičín
Identifikátor: 650 005 023
IČ: 70981582
Místo inspekce: Rokytnice 100
Termín inspekce: 8. září 2010  

Předmět inspekční činnosti

Hodnocení naplnění školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání a jeho souladu 
s právními předpisy a rámcovým vzdělávacím programem pro základní vzdělávání podle 
§174 odst. 2 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) na základě zjištění uvedeného v inspekční 
zprávě č.j. ČŠIZ – 67/10-Z

Hodnocení školy

Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání „Čarovný rok ve škole“ (ŠVP ZV)byl 
doplněn a přepracován tak, aby svým obsahem odpovídal požadavkům školského zákona a 
byl v souladu se zásadami Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání. ŠVP 
ZV poskytuje úplné informace v oblasti identifikačních údajů, charakteristiky školy, 
charakteristiky ŠVP ZV, učebního plánu, učebních osnov jednotlivých předmětů, pravidla pro 
hodnocení výsledků vzdělávání žáků a vlastní hodnocení školy. Svým obsahem tvoří dobrý 
základ pro vzdělávací strategii školy. 



2

Celkové hodnocení školy

 Škola uskutečňuje vzdělávání podle kvalitního Školního vzdělávacího programu pro 

základní vzdělávání (ŠVP ZV) s motivačním názvem „Čarovný rok ve škole“, který je 

v souladu s RVP Z a splňuje požadavky stanovené školským zákonem. 

Seznam písemností, o které se inspekční zjištění opírá:

1. Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání platný od 1. 9. 2007

Dle § 174 odst. 13 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů, může 
ředitel školy/školského zařízení podat připomínky k obsahu inspekční zprávy České školní 
inspekci do 14 dnů po jejím převzetí na adresu Česká školní inspekce, Zlínský inspektorát, 
Zarámí 88, 760 01 Zlín. 

Inspekční zprávu společně s připomínkami a stanoviskem České školní inspekce 
k jejich obsahu zasílá Česká školní inspekce zřizovateli a školské radě. Inspekční zpráva 
včetně připomínek je veřejná a je uložena po dobu 10 let ve škole nebo školském zařízení, 
jichž se týká, a v příslušném inspektorátu České školní inspekce.

Složení inspekčního týmu: 

(razítko)

Titul, jméno a příjmení Podpis

Mgr. Jana Chodníčková Mgr. Jana Chodníčková v. r. 

Mgr. Jan Svítil Mgr. Jan Svítil v. r. 

ve Zlíně, dne 20. září 2010



3

Podpis ředitelky školy stvrzující projednání a převzetí inspekční zprávy

(razítko)

Titul, jméno a příjmení Podpis

Anna Žálková, ředitelka školy  Anna Žálková v. r. 

ve Zlíně 21. září 2010

Připomínky ředitelky školy

Datum Text
Připomínky nebyly podány.


	Česká školní inspekce
	Zlínský inspektorát



